**Pars secunda.
De creationis operibus.**

Sectio prima.

De mundo.

Tria tenenda de mundo : eum	
1. esse signum divinatorum	218
2. in hominis utilitatem conditum	219
3. non esse ab aeterno	219
Scholion. Num possibilis sit mundus ab aeterno	220
De cosmogonia mosaica, variae expositiones	221

Sectio secunda.

De homine.

Caput I.

De humani generis origine.

Thesis 121. Primi parentes a Deo immediate sunt conditi	229
Num corpus protoparentum immediate a Deo fuerit productum	231
Thesis 122. Adam fuisse primum hominem, ex eodemque totum genus humanum suam ducere originem s. literae testantur	232
Thesis 123. Humanigenis origo non est antiquior epocha a Moyse assignata Praeexistētia animarum rejicitur	234
Præexistētia animarum rejicitur	235
Thesis 124. Animae divinitus creantur atque tunc cum corpore conjunguntur, cum praestitutus ordo naturae id exigit	236

Caput II.

De hominis natura atque praestantia naturali.

Thesis 125. Anima humana est immortalis	244
Thesis 126. Compositum humanum coalescit ex corpore et anima rationali, quae vere ac per se est humani corporis forma	246
Thesis 127. Homo ad imaginem et similitudinem Dei creatus est	253
Scholion practicum. Argumenta concionum	257

Caput III.

De hominis ad statum supernaturalem elevatione et primitiva conditione.

Articulus primus.

Varii errores et Ecclesiae doctrina.

Errores de protoparentum conditione originali	259
---	-----

Articulus secundus.

De notionibus naturalis et supernaturalis.

1. Notio naturae	261
2. Notio naturalis	262
3. Notio supernaturalis	263
4. Comparatio supernaturalis cum notionibus affinis	267
Coroll. Erroneae notiones supernaturalis	268
Scholion. De potentia obediētia	268
De variis statibus	269

	Pag.
Articulus tertius.	
Defenditur doctrina catholica de statu originali.	
Thesis 128. Protoparentes gratia sanctificante erant ornati	271
Scholion. De tempore, quo acceperint gratiam	273
Thesis 129. Protoparentes immunes erant a concupiscentia seu integritate ornati	273
Thesis 130. Cum dono integritatis Deus conjunxit singularem scientiam	278
Num protoparentes errare aut venialiter peccare potuerint	279
Coroll. Opinio rationalistarum de statu infantili protoparentum rejicitur	279
Thesis 131. Hisce bonis Deus donum immortalitatis adjecit	280
Thesis 132. Recensita bona super et praeter naturam fuerunt, proindeque naturae humanae indebita	282
Coroll. I. Homo elevatus fuit ad ordinem supernaturalem	287
Coroll. II. Deus potuit hominem ita primum creare, ut careret gratia sanctificante et integritate, et ut idem esset obnoxius tam doloribus quam ignorantiae et morti	287
Thesis 133. Status naturae purae est possibilis	290
Scholion. Objectiones contra theses praecedentes	291
Scholion practicum. Concionis argumentum	293